

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE São PEDRO DOS CRENTES
Pregão Eletrônico - 011/2021

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: Abacaxi em calda lata 400g
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,50
Valor Final: 8,11
Valor Total: 1.946,40
Situação: Homologado em 14/05/2021 16:45:26 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa: multidistribuidora de alimentos Ltda
Modelo: OLÉ

Item: 0002
Descrição: Abacaxi fruta in natura
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 5,17
Valor Final: 3,97
Valor Total: 1.191,00
Situação: Homologado em 14/05/2021 16:45:26 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa: SANTOS COELHO COMERCIO LTDA
Modelo: IN NATURA

Item: 0003
Descrição: Açúcar 2kg
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,36
Valor Final: 5,14
Valor Total: 7.710,00
Situação: Homologado em 14/05/2021 16:45:26 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa: multidistribuidora de alimentos Ltda
Modelo: OLHO D'ÁGUA

Item: 0004
Descrição: Agua mineral natural sem gás copo 200ml, caixa com 48 unidades
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 33,12
Valor Final: 24,50
Valor Total: 735,00
Situação: Homologado em 14/05/2021 16:45:26 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa: SANTOS COELHO COMERCIO LTDA
Modelo: 200ml

Item: 0005
Descrição: Agua mineral natural sem gás garrafa 500ml fardo com 12 unidades
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Fardo
Valor Referência: 15,21
Valor Final: 7,13
Valor Total: 213,90
Situação: Homologado em 14/05/2021 16:45:26 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa: COSTA GONÇALVES E VIEIRA
Modelo: Agua mineral

Item: 0006
Descrição: Alface verdura in natura
Quantidade: 350
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,10
Valor Final: 1,94
Valor Total: 679,00
Situação: Homologado em 14/05/2021 16:45:26 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa: multidistribuidora de alimentos Ltda
Modelo: IN NATURA

Item: 0007

Descrição:	Alho in natura
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	41,33
Valor Final:	18,50
Valor Total:	832,50
Situação:	Homologado em 14/05/2021 16:45:26 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	SANTOS COELHO COMERCIO LTDA
Modelo:	IN NATURA
Item:	0008
Descrição:	Ameixa em calda lata 400g
Quantidade:	372
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,74
Valor Final:	3,49
Valor Total:	1.298,28
Situação:	Homologado em 14/05/2021 16:45:26 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	multidistribuidora de alimentos Ltda
Modelo:	OLÉ
Item:	0009
Descrição:	Ameixa in natura especial nacional
Quantidade:	540
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	14,44
Valor Final:	13,80
Valor Total:	7.452,00
Situação:	Homologado em 14/05/2021 16:45:26 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	multidistribuidora de alimentos Ltda
Modelo:	IN NATURA
Item:	0010
Descrição:	Arisco grande 1kg
Quantidade:	276
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,19
Valor Final:	8,50
Valor Total:	2.346,00
Situação:	Homologado em 14/05/2021 16:45:26 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	SANTOS COELHO COMERCIO LTDA
Modelo:	1KG
Item:	0011
Descrição:	Arroz tipo 1, 5kg
Quantidade:	750
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	23,74
Valor Final:	23,20
Valor Total:	17.400,00
Situação:	Homologado em 14/05/2021 16:45:26 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	Marghess Grupo Empresarial Eireli
Modelo:	Alimentação Humana
Item:	0012
Descrição:	Azeitona vidro 200g
Quantidade:	696
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,65
Valor Final:	6,25
Valor Total:	4.350,00
Situação:	Homologado em 14/05/2021 16:45:26 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	COSTA GONÇALVES E VIEIRA
Modelo:	Azeitona vidro 200g
Item:	0013
Descrição:	Balinha de frutas sabores sortidos 600g
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	9,03
Valor Final:	6,60
Valor Total:	495,00
Situação:	Homologado em 14/05/2021 16:45:26 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	SANTOS COELHO COMERCIO LTDA
Modelo:	600G
Item:	0014
Descrição:	Banana fruta in natura espécie comum

Quantidade:	480
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	3,63
Valor Final:	3,25
Valor Total:	1.560,00
Situação:	Homologado em 14/05/2021 16:45:26 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	multidistribuidora de alimentos Ltda
Modelo:	IN NATURA
Item:	0015
Descrição:	Batatinha legume in natura espécie orgânico
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,34
Valor Final:	3,20
Valor Total:	800,00
Situação:	Homologado em 14/05/2021 16:45:26 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	multidistribuidora de alimentos Ltda
Modelo:	IN NATURA
Item:	0016
Descrição:	Beterraba legume in natura espécie comum
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	2,24
Valor Final:	2,19
Valor Total:	394,20
Situação:	Homologado em 14/05/2021 16:45:26 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	multidistribuidora de alimentos Ltda
Modelo:	IN NATURA
Item:	0017
Descrição:	Biscoito doce 400g
Quantidade:	1.400
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,17
Valor Final:	3,13
Valor Total:	4.382,00
Situação:	Homologado em 14/05/2021 16:45:26 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	COSTA GONÇALVES E VIEIRA
Modelo:	Biscoito doce 400g
Item:	0018
Descrição:	Biscoito agua e sal 400g
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,16
Valor Final:	3,00
Valor Total:	4.500,00
Situação:	Homologado em 14/05/2021 16:45:26 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	Comasa Comercio e Serviços EIRELI
Modelo:	Estrela
Item:	0019
Descrição:	Biscoito maisena 400g
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,93
Valor Final:	3,23
Valor Total:	1.938,00
Situação:	Homologado em 14/05/2021 16:45:26 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	multidistribuidora de alimentos Ltda
Modelo:	KIKOS
Item:	0020
Descrição:	Biscoito rosquinha 400g
Quantidade:	560
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,47
Valor Final:	3,28
Valor Total:	1.836,80
Situação:	Homologado em 14/05/2021 16:45:26 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	multidistribuidora de alimentos Ltda
Modelo:	RANCHEIRO
Item:	0021
Descrição:	Bombom de chocolate 1kg
Quantidade:	230

Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	30,26
Valor Final:	19,90
Valor Total:	4.577,00
Situação:	Homologado em 14/05/2021 16:45:26 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	M M P DA SILVA COMERCIO
Modelo:	PACOTE
Item:	0022
Descrição:	Café torrado e moido 250g
Quantidade:	2.400
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,39
Valor Final:	3,46
Valor Total:	8.304,00
Situação:	Homologado em 14/05/2021 16:45:26 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	multidistribuidora de alimentos Ltda
Modelo:	PURO
Item:	0023
Descrição:	Caldo de carne 21g
Quantidade:	720
Unidade de Fornecimento:	Tablete
Valor Referência	4,77
Valor Final:	1,56
Valor Total:	1.123,20
Situação:	Homologado em 14/05/2021 16:45:26 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	COSTA GONÇALVES E VIEIRA
Modelo:	Caldo de carne 21g
Item:	0024
Descrição:	Caldo de galinha 21g
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Tablete
Valor Referência	7,13
Valor Final:	1,55
Valor Total:	372,00
Situação:	Homologado em 14/05/2021 16:45:26 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	Comasa Comercio e Serviços EIRELI
Modelo:	Apti
Item:	0025
Descrição:	Carne bovina com osso de boa qualidade
Quantidade:	420
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	19,81
Valor Final:	15,90
Valor Total:	6.678,00
Situação:	Homologado em 14/05/2021 16:45:26 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	M M P DA SILVA COMERCIO
Modelo:	CARNE
Item:	0026
Descrição:	Carne bovina de primeira qualidade
Quantidade:	850
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	28,06
Valor Final:	27,50
Valor Total:	23.375,00
Situação:	Homologado em 14/05/2021 16:45:26 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	COSTA GONÇALVES E VIEIRA
Modelo:	Carne bovina
Item:	0027
Descrição:	Carne bovina de segunda qualidade
Quantidade:	850
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	22,82
Valor Final:	20,00
Valor Total:	17.000,00
Situação:	Homologado em 14/05/2021 16:45:26 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	COSTA GONÇALVES E VIEIRA
Modelo:	Carne bovina
Item:	0028
Descrição:	Carne bovina moída de primeira qualidade
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo

Valor Referência	17,36
Valor Final:	15,00
Valor Total:	15.000,00
Situação:	Homologado em 14/05/2021 16:45:26 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	COSTA GONÇALVES E VIEIRA
Modelo:	Carne bovina
Item:	0029
Descrição:	Cebola in natura
Quantidade:	210
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	3,65
Valor Final:	3,59
Valor Total:	753,90
Situação:	Homologado em 14/05/2021 16:45:26 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	multidistribuidora de alimentos Ltda
Modelo:	IN NATURA
Item:	0030
Descrição:	Cenoura legume in natura espécie comum
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	3,70
Valor Final:	3,13
Valor Total:	469,50
Situação:	Homologado em 14/05/2021 16:45:26 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	COSTA GONÇALVES E VIEIRA
Modelo:	Cenoura legume in natura
Item:	0031
Descrição:	Cheiro verde
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Molho
Valor Referência	2,00
Valor Final:	1,22
Valor Total:	305,00
Situação:	Homologado em 14/05/2021 16:45:26 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	multidistribuidora de alimentos Ltda
Modelo:	IN NATURA
Item:	0032
Descrição:	Coco ralado 100g
Quantidade:	552
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	2,93
Valor Final:	2,86
Valor Total:	1.578,72
Situação:	Homologado em 14/05/2021 16:45:26 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	multidistribuidora de alimentos Ltda
Modelo:	SOCOCO
Item:	0033
Descrição:	Corante 100g
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	0,83
Valor Final:	0,77
Valor Total:	385,00
Situação:	Homologado em 14/05/2021 16:45:26 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	Comasa Comercio e Serviços EIRELI
Modelo:	Maratá
Item:	0034
Descrição:	Creme de leite caixa 200g
Quantidade:	1.080
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,83
Valor Final:	2,38
Valor Total:	2.570,40
Situação:	Homologado em 14/05/2021 16:45:26 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	multidistribuidora de alimentos Ltda
Modelo:	PIRACANJUBA
Item:	0035
Descrição:	Creme de leite lata 395g
Quantidade:	840
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,80

Valor Final: 4,69
Valor Total: 3.939,60
Situação: Homologado em 14/05/2021 16:45:26 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa: multidistribuidora de alimentos Ltda
Modelo: PIRACANJUBA

Item: 0036
Descrição: Creme tipo chantilly 1lt
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,00
Valor Final: 11,24
Valor Total: 449,60
Situação: Homologado em 14/05/2021 16:45:26 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa: COSTA GONÇALVES E VIEIRA
Modelo: Creme tipo chantilly 1lt

Item: 0037
Descrição: Doce de batata lata 600g
Quantidade: 336
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,21
Valor Final: 9,00
Valor Total: 3.024,00
Situação: Homologado em 14/05/2021 16:45:26 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa: SANTOS COELHO COMERCIO LTDA
Modelo: 600G

Item: 0038
Descrição: Emulsificante emustab 190g
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,00
Valor Final: 7,95
Valor Total: 79,50
Situação: Homologado em 14/05/2021 16:45:26 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa: SANTOS COELHO COMERCIO LTDA
Modelo: 190g

Item: 0039
Descrição: Erva doce 15g
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,33
Valor Final: 1,25
Valor Total: 62,50
Situação: Homologado em 14/05/2021 16:45:26 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa: COSTA GONÇALVES E VIEIRA
Modelo: Erva doce 15g

Item: 0040
Descrição: Ervilha lata 200g
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,25
Valor Final: 2,19
Valor Total: 788,40
Situação: Homologado em 14/05/2021 16:45:26 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa: Comasa Comercio e Serviços EIRELI
Modelo: Fugini

Item: 0041
Descrição: Extrato de tomate 190g
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,30
Valor Final: 1,46
Valor Total: 1.752,00
Situação: Homologado em 14/05/2021 16:45:26 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa: Comasa Comercio e Serviços EIRELI
Modelo: Paladori

Item: 0042
Descrição: Farinha amarela 1kg
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 2,38
Valor Final: 2,27

Valor Total: 181,60
Situação: Homologado em 14/05/2021 16:45:26 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa: multidistribuidora de alimentos Ltda
Modelo: YOKI

Item: 0043
Descrição: Farinha de madioca 1kg
Quantidade: 430
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 3,83
Valor Final: 3,67
Valor Total: 1.578,10
Situação: Homologado em 14/05/2021 16:45:26 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa: multidistribuidora de alimentos Ltda
Modelo: TIO GÊ

Item: 0044
Descrição: Farinha de trigo c/fermento 1kg
Quantidade: 2.400
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,91
Valor Final: 3,49
Valor Total: 8.376,00
Situação: Homologado em 14/05/2021 16:45:26 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa: multidistribuidora de alimentos Ltda
Modelo: DONA BENTA

Item: 0045
Descrição: Farinha de trigo s/ fermento 1kg
Quantidade: 210
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,59
Valor Final: 3,23
Valor Total: 678,30
Situação: Homologado em 14/05/2021 16:45:26 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa: multidistribuidora de alimentos Ltda
Modelo: DONA BENTA

Item: 0046
Descrição: Fermento biológico 10g
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,39
Valor Final: 1,19
Valor Total: 1.428,00
Situação: Homologado em 14/05/2021 16:45:26 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa: COSTA GONÇALVES E VIEIRA
Modelo: Fermento biológico 10g

Item: 0047
Descrição: Fermento em pó 100g
Quantidade: 312
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,25
Valor Final: 2,50
Valor Total: 780,00
Situação: Homologado em 14/05/2021 16:45:26 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa: SANTOS COELHO COMERCIO LTDA
Modelo: 100G

Item: 0048
Descrição: Flocão de milho 500g
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 1,30
Valor Final: 1,22
Valor Total: 3.660,00
Situação: Homologado em 14/05/2021 16:45:26 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa: multidistribuidora de alimentos Ltda
Modelo: KIFLOCÃO

Item: 0049
Descrição: Flocão de arroz 500g
Quantidade: 1.700
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 2,70
Valor Final: 2,15
Valor Total: 3.655,00

Situação:	Homologado em 14/05/2021 16:45:26 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	SANTOS COELHO COMERCIO LTDA
Modelo:	500G
Item:	0050
Descrição:	Frango congelado 1kg
Quantidade:	2.560
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,46
Valor Final:	7,10
Valor Total:	18.176,00
Situação:	Homologado em 14/05/2021 16:45:26 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	SANTOS COELHO COMERCIO LTDA
Modelo:	1kg
Item:	0051
Descrição:	Gelatina 35g
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,03
Valor Final:	0,90
Valor Total:	67,50
Situação:	Homologado em 14/05/2021 16:45:26 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	M M P DA SILVA COMERCIO
Modelo:	CX
Item:	0052
Descrição:	Gengibre 1kg
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	9,85
Valor Final:	8,75
Valor Total:	437,50
Situação:	Homologado em 14/05/2021 16:45:26 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	COSTA GONÇALVES E VIEIRA
Modelo:	Gengibre 1kg
Item:	0053
Descrição:	Laranja fruta in natura espécie comum
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	2,08
Valor Final:	1,95
Valor Total:	780,00
Situação:	Homologado em 14/05/2021 16:45:26 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	M M P DA SILVA COMERCIO
Modelo:	LARANJA
Item:	0054
Descrição:	Leite condensado caixa 395g
Quantidade:	1.620
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,02
Valor Final:	3,77
Valor Total:	6.107,40
Situação:	Homologado em 14/05/2021 16:45:26 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	Comasa Comercio e Serviços EIRELI
Modelo:	Triângulo
Item:	0055
Descrição:	Leite condensado lata 395g
Quantidade:	1.440
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,86
Valor Final:	4,20
Valor Total:	6.048,00
Situação:	Homologado em 14/05/2021 16:45:26 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	Comasa Comercio e Serviços EIRELI
Modelo:	Triângulo
Item:	0056
Descrição:	Leite em pó 200g
Quantidade:	9.250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,75
Valor Final:	4,35
Valor Total:	40.237,50
Situação:	Homologado em 14/05/2021 16:45:26 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM

Nome da Empresa:	M M P DA SILVA COMERCIO
Modelo:	COMPOSTO
Item:	0057
Descrição:	Liga neutra lata 100g
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,63
Valor Final:	7,87
Valor Total:	78,70
Situação:	Homologado em 14/05/2021 16:45:26 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	SANTOS COELHO COMERCIO LTDA
Modelo:	100g
Item:	0058
Descrição:	Lingüiça tipo calabresa 1kg
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	24,19
Valor Final:	19,99
Valor Total:	799,60
Situação:	Homologado em 14/05/2021 16:45:26 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	COSTA GONÇALVES E VIEIRA
Modelo:	Lingüiça
Item:	0059
Descrição:	Maça vermelha nacional
Quantidade:	1.440
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	8,56
Valor Final:	6,80
Valor Total:	9.792,00
Situação:	Homologado em 14/05/2021 16:45:26 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	M M P DA SILVA COMERCIO
Modelo:	VERMELHA
Item:	0060
Descrição:	Macarrão espagete 500g
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,98
Valor Final:	2,15
Valor Total:	1.720,00
Situação:	Homologado em 14/05/2021 16:45:26 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	Marghess Grupo Empresarial Eireli
Modelo:	Alimentação Humana
Item:	0061
Descrição:	Maionese 500g
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,96
Valor Final:	3,60
Valor Total:	216,00
Situação:	Homologado em 14/05/2021 16:45:26 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	Comasa Comercio e Serviços EIRELI
Modelo:	Fugini
Item:	0062
Descrição:	Maizena 200g
Quantidade:	576
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,40
Valor Final:	1,82
Valor Total:	1.048,32
Situação:	Homologado em 14/05/2021 16:45:26 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	Comasa Comercio e Serviços EIRELI
Modelo:	Fugini
Item:	0063
Descrição:	Mamão fruta in natura espécie comum
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	2,70
Valor Final:	2,40
Valor Total:	72,00
Situação:	Homologado em 14/05/2021 16:45:26 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	multidistribuidora de alimentos Ltda

Modelo:	IN NATURA
Item:	0064
Descrição:	Manga fruta in natura espécie diversas
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,58
Valor Final:	2,16
Valor Total:	648,00
Situação:	Homologado em 14/05/2021 16:45:26 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	M M P DA SILVA COMERCIO
Modelo:	INATURO
Item:	0065
Descrição:	Manteiga 500g
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,22
Valor Final:	3,03
Valor Total:	363,60
Situação:	Homologado em 14/05/2021 16:45:26 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	M M P DA SILVA COMERCIO
Modelo:	MANTEIGA
Item:	0066
Descrição:	Margarina grande 1kg
Quantidade:	1.020
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,14
Valor Final:	6,35
Valor Total:	6.477,00
Situação:	Homologado em 14/05/2021 16:45:26 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	multidistribuidora de alimentos Ltda
Modelo:	PRIMOR
Item:	0067
Descrição:	Maracujá fruta in natura
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	12,71
Valor Final:	6,25
Valor Total:	312,50
Situação:	Homologado em 14/05/2021 16:45:26 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	COSTA GONÇALVES E VIEIRA
Modelo:	Maracujá fruta in natura
Item:	0068
Descrição:	Massa pronta p/bolo 450g
Quantidade:	840
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,66
Valor Final:	2,91
Valor Total:	2.444,40
Situação:	Homologado em 14/05/2021 16:45:26 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	Comasa Comercio e Serviços EIRELI
Modelo:	Apti
Item:	0069
Descrição:	Melancia fruta in natura espécie redonda
Quantidade:	1.400
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	1,94
Valor Final:	1,25
Valor Total:	1.750,00
Situação:	Homologado em 14/05/2021 16:45:26 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	COSTA GONÇALVES E VIEIRA
Modelo:	Melancia fruta in natura
Item:	0070
Descrição:	Melão fruta in natura espécie comum
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	2,94
Valor Final:	2,01
Valor Total:	3.618,00
Situação:	Homologado em 14/05/2021 16:45:26 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	COSTA GONÇALVES E VIEIRA
Modelo:	Melão fruta in natura

Item:	0071
Descrição:	Milho de canjica 500g
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,45
Valor Final:	2,02
Valor Total:	1.010,00
Situação:	Homologado em 14/05/2021 16:45:26 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	Comasa Comercio e Serviços EIRELI
Modelo:	Maratá
Item:	0072
Descrição:	Milho de pipoca 500g
Quantidade:	220
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,22
Valor Final:	2,90
Valor Total:	638,00
Situação:	Homologado em 14/05/2021 16:45:26 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	SANTOS COELHO COMERCIO LTDA
Modelo:	500G
Item:	0073
Descrição:	Milho verde lata 300g
Quantidade:	648
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,70
Valor Final:	2,18
Valor Total:	1.412,64
Situação:	Homologado em 14/05/2021 16:45:26 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	multidistribuidora de alimentos Ltda
Modelo:	ODERICH
Item:	0074
Descrição:	Molho de tomate tradicional 340g
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,66
Valor Final:	1,48
Valor Total:	37,00
Situação:	Homologado em 14/05/2021 16:45:26 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	Comasa Comercio e Serviços EIRELI
Modelo:	Paladori
Item:	0075
Descrição:	Achocolatado em pó, lata 400g
Quantidade:	630
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,88
Valor Final:	3,53
Valor Total:	2.223,90
Situação:	Homologado em 14/05/2021 16:45:26 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	Comasa Comercio e Serviços EIRELI
Modelo:	Apti
Item:	0076
Descrição:	Óleo de soja 900ml
Quantidade:	1.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,16
Valor Final:	7,45
Valor Total:	10.430,00
Situação:	Homologado em 14/05/2021 16:45:26 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	SANTOS COELHO COMERCIO LTDA
Modelo:	900ML
Item:	0077
Descrição:	Ovos
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência	11,16
Valor Final:	9,97
Valor Total:	3.988,00
Situação:	Homologado em 14/05/2021 16:45:26 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	SANTOS COELHO COMERCIO LTDA
Modelo:	DUZIA
Item:	0078

Descrição:	Pão tipo cachorro-quente 45g
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,55
Valor Final:	0,50
Valor Total:	5.000,00
Situação:	Homologado em 14/05/2021 16:45:26 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	multidistribuidora de alimentos Ltda
Modelo:	VITA PAN
Item:	0079
Descrição:	Pão tipo doce 45g
Quantidade:	8.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,55
Valor Final:	0,50
Valor Total:	4.000,00
Situação:	Homologado em 14/05/2021 16:45:26 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	multidistribuidora de alimentos Ltda
Modelo:	VITA PAN
Item:	0080
Descrição:	Pão tipo francês 45g
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,54
Valor Final:	0,49
Valor Total:	1.470,00
Situação:	Homologado em 14/05/2021 16:45:26 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	multidistribuidora de alimentos Ltda
Modelo:	VITA PAN
Item:	0081
Descrição:	Peito de frango
Quantidade:	190
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	10,50
Valor Final:	8,50
Valor Total:	1.615,00
Situação:	Homologado em 14/05/2021 16:45:26 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	COSTA GONÇALVES E VIEIRA
Modelo:	Peito de frango
Item:	0082
Descrição:	Pêra fruta in natura espécie nacional
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	10,18
Valor Final:	9,99
Valor Total:	1.798,20
Situação:	Homologado em 14/05/2021 16:45:26 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	multidistribuidora de alimentos Ltda
Modelo:	VITA PAN
Item:	0083
Descrição:	Pimenta do reino
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,50
Valor Final:	2,05
Valor Total:	205,00
Situação:	Homologado em 14/05/2021 16:45:26 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	SANTOS COELHO COMERCIO LTDA
Modelo:	COLHERES
Item:	0084
Descrição:	Pimentão legume in natura espécie verde/vermelho/amarelo
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,61
Valor Final:	3,73
Valor Total:	111,90
Situação:	Homologado em 14/05/2021 16:45:26 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	COSTA GONÇALVES E VIEIRA
Modelo:	Pimentão legume in natura
Item:	0085
Descrição:	Pirulito 600g

Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 8,56
Valor Final: 8,43
Valor Total: 843,00
Situação: Homologado em 14/05/2021 16:45:26 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa: Comasa Comercio e Serviços EIRELI
Modelo: Pop Kiss

Item: 0086
Descrição: Polpa de acerola 1kg
Quantidade: 310
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 11,63
Valor Final: 8,63
Valor Total: 2.675,30
Situação: Homologado em 14/05/2021 16:45:26 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa: COSTA GONÇALVES E VIEIRA
Modelo: Polpa de acerola

Item: 0087
Descrição: Polpa de cajá 1kg
Quantidade: 290
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 7,94
Valor Final: 6,59
Valor Total: 1.911,10
Situação: Homologado em 14/05/2021 16:45:26 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa: SANTOS COELHO COMERCIO LTDA
Modelo: 1KG

Item: 0088
Descrição: Polpa de goiaba 1kg
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 11,54
Valor Final: 3,77
Valor Total: 942,50
Situação: Homologado em 14/05/2021 16:45:26 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa: SANTOS COELHO COMERCIO LTDA
Modelo: 1KG

Item: 0089
Descrição: Polpa de maracujá 1kg
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 17,04
Valor Final: 9,47
Valor Total: 2.367,50
Situação: Homologado em 14/05/2021 16:45:26 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa: SANTOS COELHO COMERCIO LTDA
Modelo: 1KG

Item: 0090
Descrição: Presunto tipo cozido 1kg
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 24,77
Valor Final: 21,86
Valor Total: 2.841,80
Situação: Homologado em 14/05/2021 16:45:26 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa: COSTA GONÇALVES E VIEIRA
Modelo: Presunto tipo cozido

Item: 0091
Descrição: Queijo mussarela 1kg
Quantidade: 325
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 41,38
Valor Final: 26,00
Valor Total: 8.450,00
Situação: Homologado em 14/05/2021 16:45:26 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa: COSTA GONÇALVES E VIEIRA
Modelo: Queijo mussarela

Item: 0092
Descrição: Refrigerante tipo cola 2lt
Quantidade: 1.200

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,63
Valor Final:	4,38
Valor Total:	5.256,00
Situação:	Homologado em 14/05/2021 16:45:26 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	Comasa Comercio e Serviços EIRELI
Modelo:	Schin
Item:	0093
Descrição:	Refrigerante tipo guaraná 2lt
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,77
Valor Final:	3,63
Valor Total:	5.445,00
Situação:	Homologado em 14/05/2021 16:45:26 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	multidistribuidora de alimentos Ltda
Modelo:	SCHIN
Item:	0094
Descrição:	Refrigerante tipo sabor laranja 2lt
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,85
Valor Final:	4,30
Valor Total:	5.160,00
Situação:	Homologado em 14/05/2021 16:45:26 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	multidistribuidora de alimentos Ltda
Modelo:	SCHIN
Item:	0095
Descrição:	Repolho verdura in natura espécie branco/rocho
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	3,24
Valor Final:	3,14
Valor Total:	408,20
Situação:	Homologado em 14/05/2021 16:45:26 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	multidistribuidora de alimentos Ltda
Modelo:	IN NATURA
Item:	0096
Descrição:	Sal 1kg
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	1,51
Valor Final:	0,81
Valor Total:	364,50
Situação:	Homologado em 14/05/2021 16:45:26 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	SANTOS COELHO COMERCIO LTDA
Modelo:	1KG
Item:	0097
Descrição:	Salgadinho diversificado 100unid
Quantidade:	70.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,89
Valor Final:	0,94
Valor Total:	65.800,00
Situação:	Homologado em 14/05/2021 16:45:26 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	COSTA GONÇALVES E VIEIRA
Modelo:	Salgadinho
Item:	0098
Descrição:	Salsicha origem suína e bovina 1kg
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	7,53
Valor Final:	7,28
Valor Total:	1.019,20
Situação:	Homologado em 14/05/2021 16:45:26 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	multidistribuidora de alimentos Ltda
Modelo:	DALIA
Item:	0099
Descrição:	Suco de caju garrafa 500ml
Quantidade:	1.080
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	8,26
Valor Final:	2,16
Valor Total:	2.332,80
Situação:	Homologado em 14/05/2021 16:45:26 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	ADRIANO L SILVA ENGENHARIA, SERVIÇOS E COMÉRCIO
Modelo:	JANDAIA
Item:	0100
Descrição:	Suco pc sabor diversos 30g
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	1,02
Valor Final:	0,53
Valor Total:	318,00
Situação:	Homologado em 14/05/2021 16:45:26 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	SANTOS COELHO COMERCIO LTDA
Modelo:	30G
Item:	0101
Descrição:	Suco pc sabor diversos 450g
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,59
Valor Final:	6,20
Valor Total:	1.860,00
Situação:	Homologado em 14/05/2021 16:45:26 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	Comasa Comercio e Serviços EIRELI
Modelo:	Qualimax
Item:	0102
Descrição:	Tapioca 1kg
Quantidade:	1.300
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,83
Valor Final:	5,76
Valor Total:	7.488,00
Situação:	Homologado em 14/05/2021 16:45:26 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	Comasa Comercio e Serviços EIRELI
Modelo:	Ideal
Item:	0103
Descrição:	Tomate frescos
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,02
Valor Final:	4,49
Valor Total:	2.694,00
Situação:	Homologado em 14/05/2021 16:45:26 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	COSTA GONÇALVES E VIEIRA
Modelo:	Tomate frescos
Item:	0104
Descrição:	Uva fruta in natura espécie comum
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	10,80
Valor Final:	6,63
Valor Total:	729,30
Situação:	Homologado em 14/05/2021 16:45:26 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	COSTA GONÇALVES E VIEIRA
Modelo:	Uva fruta in natura
Item:	0105
Descrição:	Uvas passas 1kg
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	26,89
Valor Final:	17,00
Valor Total:	340,00
Situação:	Homologado em 14/05/2021 16:45:26 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	COSTA GONÇALVES E VIEIRA
Modelo:	Uvas passas
Item:	0106
Descrição:	Vinagre 500ml
Quantidade:	144
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,75

Valor Final: 1,44
Valor Total: 207,36
Situação: Homologado em 14/05/2021 16:45:26 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa: Comasa Comercio e Serviços EIRELI
Modelo: Tempero da Casa

LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM

Autoridade Competente